i

VENETO

100 Misti

la giornata attivita esordienti area 2
RISULTATI

Noale, Domenica 17/11/2013 ore 18:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
20
4°
5°

1°
20
3°
4°
5o
6°

10
20
30
40
50
50

1°
20
3°
4°
5
6°

1°
20
3°
4°
5o
6°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

BARONI DANIELE
FURLAN MATTIA
AIOLO ALESSANDRO
FORIN LEONARDO
RICCOBONI MATTIA

SASSO ENRICO
PIETROBON DAVIDE
GIACOMELLO MATTEO
BARBATO GIULIO
RIGHETTO MATTEO
BENIN MARCO

PELOSO LUCA UMBERTO
POLATO ELIA

ROSSETTO GIULIO

IOVINE STEFANO

RONCHI MATTEO

PAJARO BERNATO ALBERTO

BUSATTO ELIA

LIBBI MARCO
MARCONATO EDOARDO
SCATTOLIN FEDERICO
MAMPRIN SAMUELE
D'ALBENZIO MARCO

ZEFFIN DAVIDE
ONGARO ALESSANDRO
VECCHIATO MARCO
MONEGO PIETRO
CARRARO GIOVANNI
COMIN OMAR

Serie

Anno

2001
2002
2001
2002
2002

2002
2002
2002
2002
2002
2002

2001
2001
2002
2002
2001
2002

2001
2001
2001
2001
2001
2001

2001
2001
2001
2001
2002
2002

Foglion. 1
03/12/2013

Cat.: Esordienti A M

Societa

A.S.D. Nuoto Venezia

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
A.S.D. Nuoto Venezia

CENTRO NUOTO STRA srl SSD
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.

CENTRO NUOTO STRA srl SSD

SPORTING CLUB NOALE S.S.D.

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

SPORTING CLUB NOALE S.S.D.

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

SPORTING CLUB NOALE S.S.D.

A.S.D. Nuoto Venezia
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
CENTRO NUOTO STRA srl SSD

SPORTING CLUB NOALE S.S.D.

A.S.D. Nuoto Venezia
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

SPORTING CLUB NOALE S.S.D.
SPORTING CLUB NOALE S.S.D.

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL

CENTRO NUOTO STRA srl SSD
A.S.D. Nuoto Venezia

SPORTING CLUB NOALE S.S.D.

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL

Tempo

01:27.4
01:27.5
01:27.5
01:29.1
01:34.2

01:21.0
01:21.2
01:23.9
01:24.7
01:25.4
01:27.8

01:21.4
01:22.0
01:23.2
01:24.3
01:24.8
01:24.8

01:12.8
01:13.7
01:16.3
01:17.0
01:19.2
01:19.8

01:11.0
01:12.5
01:13.6
01:15.2
01:15.9
01:16.9

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

